          Balice, 17.03.2025r.


WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 3


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów i kserokopiarek” (nr sprawy: 06/ST/2025)
Zamawiający - 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Balicach informuje, że wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024r., poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą” Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Ponadto, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” oraz na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 Ustawy Zamawiający udostępnia dokonane zmiany treści SWZ.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia

Pytanie nr 1:
Dzień dobry, Zamawiający naniósł poprawki do załącznika nr 4. W pozycji 86 został poprawiony indeks na KX FA83E. Proszę również o poprawę wydajności ponieważ właściwa wydajność dla tonera Panasonic KXFA83E to 2500 stron.
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia dla pozycji nr 86 wpisaną w kol. „e” wydajność w następujący sposób:
Było: 10000 str.
Po poprawie jest: 2500 str.

Pytanie nr 2:
Proszę o doprecyzowanie pozycji formularza cenowego:
6 TUSZ CANON PGI-2500XLCK 9254B004 Canon PGI-2500XLC 83 ml 128,8 ml
Podany jest symbol zestawu cmyk 9254B004 i symbol tylko żółtego PGI-2500XLC, który mamy wycenić?
Jeśli cmyk to wydajność jest 128,8 ml, jeśli żółty to 19,3 ml.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w pozycji nr 6 należy wycenić zestaw, w związku z czym Zamawiający poprawia dla pozycji nr 6 wpisany w kol. „b” przedmiot zamówienia, kol. „d” symbol lub oznaczenie katalogowe produktu oryginalnego oraz wpisaną w kol. „e” wydajność w następujący sposób:
Było: TUSZ CANON PGI-2500XLCK 9254B004, PGI-2500XLC, 83 ml
Po poprawie jest: TUSZ CANON PGI-2500XL CMYBK, 9254B004, 128,8 ml

Pytanie nr 3:
7 TUSZ CANON PGI-2500XL C 9265B00 Canon PGI-2500XL C 23,5 ml
8 TUSZ CANON PGI-2500XL M 9266B001 Canon PGI-2500XL M 23,5 ml
9 TUSZ CANON PGI-2500XL Y 9267B001 Canon PGI-2500XL 23,5 ml
10 TUSZ CANON PGI-2500XL BK 9254B001 Canon PGI-2500XL BK 23,5 ml 
Wydajność oryginałów jest mniejsza niż podaje zamawiający i wynosi 19,3 ml
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia dla pozycji nr 7, 8, 9, 10 wpisany w kol. „b” przedmiot zamówienia, w kol. „d” symbol lub oznaczenie katalogowe produktu oryginalnego oraz wpisaną w kol. „e” wydajność w następujący sposób:
Było:
Poz. 7: TUSZ CANON PGI-2500XL C 9265B00, PGI-2500XL C, 23,5 ml
Poz. 8 – TUSZ CANON PGI-2500XL M 9266B001, PGI-2500XL M, 23,5 ml
Poz. 9 – TUSZ CANON PGI-2500XL Y 9267B001, PGI-2500XL, 23,5 ml
Poz. 10 –  TUSZ CANON PGI-2500XL BK 9254B001, PGI-2500XL BK, 23,5 ml

Po poprawie jest:
Poz. 7: TUSZ CANON PGI-2500XL C, 9265B00, 19,3 ml
Poz. 8 – TUSZ CANON PGI-2500XL M, 9266B001, 19,3 ml
Poz. 9 – TUSZ CANON PGI-2500XL Y, 9267B001, 19,3 ml
Poz. 10 –  TUSZ CANON PGI-2500XL BK, 9254B001, 70,9 ml

Pytanie nr 4:
26 12 A Q2612A toner czarny HP Q2612A 2500 str.
Wydajność oryginału jest niższa niż podaje zamawiający 2000 str.
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia dla pozycji nr 26 wpisaną w kol. „e” wydajność w następujący sposób:
Było: 2500 str.
Po poprawie jest: 2000 str. 

Pytanie nr 5:
56 Toner Kyocera TK8545K Kyocera TK8545K 32000 str.
Wydajność oryginału jest niższa niż podaje zamawiający 30000 str.
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia dla pozycji nr 56 wpisaną w kol. „e” wydajność w następujący sposób:
Było: 32000 str.
Po poprawie jest: 30000 str. 

Pytanie nr 6:
57 Toner Kyocera TK8545M Kyocera TK8545M 27000 str. 20000 str. prawidłowa wydajność
58 Toner Kyocera TK8545C Kyocera TK8545C 27000 str. 20000 str.- prawidłowa wydajność
59 Toner Kyocera TK8545Y Kyocera TK8545Y 27000 str. 20000 str.- prawidłowa wydajność
Wydajność oryginału jest niższa niż podaje zamawiający 20000 str.
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia dla pozycji nr 57, 58, 59 wpisaną w kol. „e” wydajność w następujący sposób:
Było:
Poz. 57 – 27000 str.
Poz. 58 – 27000 str.
Poz. 59 – 27000 str.

Po poprawie jest:
Poz. 57 – 20000 str.
Poz. 58 – 20000 str.
Poz. 59 – 20000 str.

Pytanie nr 7:
75 Toner Lexmark czarny 78C20K0 Lexmark 78C20K0 2500 str.
Wydajność oryginału jest niższa niż podaje zamawiający prawidłowa -2000 str.
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia dla pozycji nr 75 wpisany w kol. „b” przedmiot zamówienia oraz wpisaną w kol. „e” wydajność w następujący sposób:
Było: Toner Lexmark czarny 78C20K0, 2500 str.
Po poprawie jest: Toner Lexmark 78C20K0, 2000 str.

Pytanie nr 8:
86 TONER PANASONIC KX-FL 613PD PANASONIC KX FA83E 10000 str
Wydajność oryginału jest niższa niż podaje zamawiający prawidłowa- 2500 str.
Odpowiedź:
Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1, Zamawiający poprawił dla pozycji nr 86 wpisaną w kol. „e” wydajność na 2500 str.


Pytanie nr 9:
Dzień Dobry,
Bardzo proszę o poprawienie symboli w poz 6-9 w kolumnie B i D.
Poz 76-78 wskazana kody mają całkiem inne wydajności.
Dodatkowo poz 78 78C2XV0 nie istnieje.
Poz 3 w opcji ma być 0?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmian w zakresie pozycji nr 6, 7, 8, 9 zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 i 3. 

Zamawiający poprawia dla pozycji nr 76, 77, 78 wpisany w kol. „b” przedmiot zamówienia, wpisaną w kol. „e” wydajność oraz dodatkowo dla pozycji nr 78 wpisany w kol. „d” symbol lub oznaczenie katalogowe produktu oryginalnego w następujący sposób:
Było: 
Poz. 76 – Toner Lexmark cyan 78C2XC0, 2000 str.
Poz. 77 - Toner Lexmark magenta 78C2XM0, 2000 str.
Poz. 78 - Toner Lexmark żółty 78C2XV0, 78C2XV0, 2000 str.
Po poprawie jest: 
Poz. 76 – Toner Lexmark 78C2XC0, 5000 str.
Poz. 77 - Toner Lexmark 78C2XM0, 5000 str.
Poz. 78 - Toner Lexmark 78C2XY0, 78C2XY0, 5000 str.

Zamawiający informuje, że dla pozycji nr 3 – Bęben brother DR-3400 ilość dla zamówienia w ramach opcji wynosi 0.

Ponadto, Zamawiający informuje o zmianie dla pozycji nr 28, 29, 30, 31 podanej w kolumnie „e” wydajności w następujący sposób:
Było:
Poz. 28 – 1000 str.
Poz. 29 – 700 str.
Poz. 30 – 700 str.
Poz. 31 – 700 str.

Po poprawie jest:
Poz. 28 – 25 ml
Poz. 29 – 10,7 ml
Poz. 30 – 10,8 ml
Poz. 31 – 10,7 ml


W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający wycofuje „ Poprawioną Szczegółową ofertę cenową – zadanie nr 1” stanowiącą załącznik do Wyjaśnień i zmiany SWZ z dnia 13.03.2025 r. i w jego miejsce wprowadza „Poprawioną Szczegółową ofertę cenową – zadanie nr 1 po zmianie” uwzględniającą zmiany w zakresie zadania nr 1 (zaznaczone na niebiesko) stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej zmiany treści SWZ.


Ponadto, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:
1. Dział XIII A pkt 2
Było:
Ofertę należy złożyć do dnia 19.03.2025r. do godz. 09:00.

Po zmianie jest: 
Ofertę należy złożyć do dnia 20.03.2025r. do godz. 09:00.

2. Dział XIII B pkt 1 
Było:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.03.2025r. o godz. 09:10.

Po zmianie jest:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.03.2025r. o godz. 09:10.

3. Dział XIII C pkt 1
Było:
Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 17.04.2025r. 

Po zmianie jest:
Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 18.04.2025r. 

Załączniki:
Zał. nr 1 – zał. nr 4 do SWZ – „Poprawiona Szczegółowa oferta cenowa – zadanie nr 1 – po zmianach”



                         	                                 DOWÓDCA 
	 8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO 
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